
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio XVI – Ambito Territoriale per la Provincia di Ragusa 

UFFICIO SCUOLE SECONDARIE 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------  
Via Giordano Bruno, 1  –  97100 Ragusa  -   C.F.: 92005900888 

Tel: 0932658811 – fax 0932653828  
PEC: usprg@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rg@istruzione.it – web: http://www.rg.usr.sicilia.it  

 
 

Prot. n.  4109/13/USC                   Ragusa, 30 agosto 2013   

 

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il proprio provvedimento n. 4096 del 28 agosto 2913 concernente la ripartizione tra le due diverse 

procedure concorsuali, esami e titoli e graduatorie ad esaurimento, del contingente dei posti 

assegnati a questa provincia per l’istruzione secondaria di 1° e 2° grado, ai fini delle assun-

zioni a tempo indeterminato per l’a.s. 2013/14; 

ACCERTATO che  per le cl. A020 e A042 non risultano presenti graduatorie di concorsi per titoli ed esami;  

DATO ATTO che, per mero errore materiale, il contingente relativo alle suddette classi A020 e A042 era 

stato assegnato alla procedura relativa al concorso per titoli ed esami; 

RILEVATA l’esigenza di attribuire invece tale contingente alla procedura relativa alla graduatoria ad esau-

rimento;  

 

D I S P O N E 

Art. 1 - Per quanto espresso in premessa, il contingente dei posti relativo alle cl. A020 e A042, pari 

ad 1 posto per ciascuna classe, è assegnato alla procedura relativa alle graduatorie ad esaurimento e 

non alla procedura relativa al concorso a cattedre per esami e titoli.  

 
 
 

 
p. IL DIRIGENTE 

IL FUNZIONARIO VICARIO 
(Dr. L. Camarda) 

 

Responsabile del Procedimento 
Sig. Pappalardo Carmelo 
Funzionario Amm.vo Area3 F 1 

 


